
l 

SC UTii JTATI SRL 
Str.Ion Creanga. nr.5,jud.Vaslui, 
Consiliul de admiriistratie 

HOTĂRÂRE 
Nr. 2/28.02.2022 

A vanei în vedere Convocarea nr.5 din data de 25.02.2012, al Consiliului de Administratie 
al SC UTILlTATI S.RL. 
În temeiul di s poziţiilor: 

- art.34 din OLJG. nr. 109120 J l privind guvernanta corporativa a intreprinderilor 
publ ice. aprobata cu modificarile si cornplctarile ulterioare; 
- dispozitii le Legii nr.3lI1990 privind socictatile cornerciale. cu modificarile si 
complctarile ulterioare; 
- Hotararea Guvernului nr.722/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice 
de aplicare a unor prevederi din OUG nr. I 09/201 ! privind guvernanta 
corporativa a intreprinderilor publice: 
- Actul Constitutiv si Statutul Societatii UTIL!TATT SRL; 

- Hotararea Aclunarii Generale a Asociatilor nr.i./ll.10.2021 privind numirea 
membrilor Consiliului de Administratie al SC UTILlTATl SRL; 

Consiliul de Administraţie al SC UTIUTATI SRL 

HOTARĂŞTE: 

Art. I . Se constituie Comitetul de nominalizare si remunerar~, care va fi format din 
urmatorii membr i neexecuti vi ai Consiliului de administrarie: 

St irbu Lacrarnioara-/\driana 
Margareta Chiriluta 
Sima Catalin 

Art.2. C'omitetul de nominalizare si remunerare arc, in principal. următoarele atribuţii: 
- formulează propuneri pentru funcţiile de administrat,)ri: 
- e laborează şi propune consiliului de administraţie procedura de selecţie a candidaţilor 
pentru funcţiile de director sau, după caz, de membru al directoratului şi pentru alte 
funcţii de conducere: 
- recomandă consiliului de administraţie candidaţi pentru funcţiile enumerate; 
- fr)rmulează propuneri privind remunerarea directorilor şi a altor funcţii de conducere. 
Art.3. Prezenta hotarnre va fi dusa la indep!inir~ de catre membrii Consiliului de 
Admini stratie si va fi ad usa la cunostinta conducerii societatîi , cat sî reprezentantului 
mandatat al autoritatii tutelare. 

28 l\:: bruar ie 2022 

Preşedinte Consiliul de Administraţie, 
Jr. Stirbu Lacran1ioara-Adriana 

'-- , / 

Contrasemn aza 
Secret 

Mihai Ies 


